
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 건축과

부서: 건축과
정책: 건축 발전
단위: 건축관리 (단위:천원)

건축과 484,070 449,508 34,562

국 1,400 0 1,400

시 45,000 45,000 0

구 437,670 404,508 33,162

건축 발전 227,447 226,047 1,400

국 1,400 0 1,400

시 45,000 45,000 0

구 181,047 181,047 0

건축관리 227,447 226,047 1,400

국 1,400 0 1,400

시 45,000 45,000 0

구 181,047 181,047 0

지역건축안전센터 설치운영 1,400 0 1,400

국 1,400 0 1,400

201 일반운영비 1,400 0 1,400

국 1,400 0 1,400

01 사무관리비 1,400 0 1,400

○지역건축안전센터 운영
1,400 0 1,400

국 1,400 0 1,400

행정운영경비(건축과) 215,658 184,003 31,655

인력운영비 161,960 130,305 31,655

인력운영비 161,960 130,305 31,655

101 인건비 160,910 129,255 31,655

02 기타직보수 160,910 129,255 31,655

○시간선택제임기제공무원 나급(지역건축안
전센터) 160,910 129,255 31,655

―연봉 140,506 113,678 26,828

―특수직무수당 5,621 4,548 1,073

―정액급식비 3,360 2,800 560

―직급보조비 5,250 4,375 875

―시간외근무수당 4,763 3,854 909

―연가보상비

1,410 0 1,410

재무활동(건축과) 1,507 0 1,507

보전지출 1,507 0 1,507

반환금 1,507 0 1,507

802 반환금기타 1,507 0 1,507

01 국고보조금반환금 183 0 183

○국고보조금 반환금 183 0 183

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,324 0 1,324

○시비보조금 반환금 1,324 0 1,324

1,400,000원

경정 140,506,000원

경정 5,621,000원

경정 3,360,000원

경정 5,250,000원

경정 4,763,000원

70,253,000원/12개월*0.84*0.86*5/30일*2명

182,130원

1,323,380원


